

**Protokół z I posiedzenia Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego
Związku Transportu „POGRANICZE” z dnia 01 grudnia 2021 r.**

Pierwsze posiedzenie Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Transportu „POGRANICZE” zostało zwołane na dzień 01.12.2021 r., godz. 13:00 w Urzędzie Miejskim w Głogówku. W posiedzeniu wzięło udział 15 członków zgromadzenia, według załączonej do protokołu listy obecności.

Burmistrz Głogówka Piotr Bujak przywitał wszystkich zebranych gości. Życząc udanych i owocnych obrad, oddał głos Przewodniczącemu Zebrania – Burmistrzowi Głębzcyc Adamowi Krupie.

Przewodniczący Zebrania otworzył I posiedzenie Zgromadzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą „Powiatowo-Gminny Związek Transportu „POGRANICZE”. Po przywitaniu wszystkich zebranych członków związku odczytał proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej,
4. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia Związku.
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku.
6. Wybór Przewodniczącego Zarządu Związku.
7. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu.
8. Wybór Członka Zarządu Związku.
9. Wybór Członka Zarządu Związku.
10. Wybór Członków Komisji Rewizyjnej.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej.
12. Zakończenie posiedzenia.

Przedstawiony porządek obrad zatwierdzono jednogłośnie. Na 16 członków związku, obecnych na posiedzeniu było 15, wobec czego Przewodniczący Zebrania stwierdził kworum.

Ad 3.

Przewodniczący Zebrania poprosił o zgłaszanie kandydatur celem powołania 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnych wyborów. Przypomniał, iż osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.

Zgłoszono 3 kandydatury na członków Komisji Skrutacyjnej. Proponowany skład przedstawiał się następująco:

1. Radosław Roszkowski
2. Jacek Nalepa
3. Andrzej Gąsior.

Każdy z kandydatów wyraził zgodę na kandydowanie, wobec czego Przewodniczący Zebrania poddał pod głosowanie wszystkie kandydatury na członków Komisji Skrutacyjnej. Wszyscy kandydaci otrzymali po 15 głosów, zatem jednogłośnie została wybrana Komisja Skrutacyjna w składzie: Radosław Roszkowski, Jacek Nalepa, Andrzej Gąsior.

Ad 4.

Przewodniczący Zebrania poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Zgromadzenia Związku.

Zgłoszono kandydaturę Pani Doroty Przysiężnej-Bator, która wyraziła zgodę.

Dalszych kandydatur nie zgłoszono, zatem zamknięto listę kandydatów na Przewodniczącego Zgromadzenia Związku i zarządzono przerwę celem sporządzenia przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.

Po wznowieniu posiedzenia rozpoczęto głosowanie. Każdy z członków związku otrzymał kartkę do głosowania, którą po oddaniu głosu wrzucił do urny.

Po przeprowadzonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna przystąpiła do zliczania głosów, a następnie Przewodniczący Komisji Pan Jacek Nalepa odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania.

Za kandydaturą Pani Doroty Przysiężnej-Bator opowiedziało się 15 na 15 obecnych członków zgromadzenia.

Przewodniczący zebrania pogratulował nowo wybranej Przewodniczącej Zgromadzenia Związku i zaprosił celem poprowadzenia dalszej części posiedzenia.

Ad 5.

Następnie przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku. Do pełnienia tej funkcji zgłoszono kandydaturę Pana Grzegorza Zawiślaka, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Dalszych kandydatur nie zgłoszono. Po zamknięciu listy kandydatów przystąpiono do tajnych wyborów.

Po przeprowadzonym głosowaniu głos zabrał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jacek Nalepa, który odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania.

Za kandydaturą Pana Grzegorza Zawiślaka na Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku opowiedziało się 15 na 15 obecnych członków zgromadzenia.

Ad 6.

Przewodnicząca Zgromadzenia Związku poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Zarządu Związku.

Do pełnienia tej funkcji zgłoszono dwóch kandydatów: Pana Janusza Siano, który wyraził zgodę na kandydowanie oraz Pana Mariusza Kozaczek, który zgody nie wyraził.

Po zamknięciu listy kandydatów na Przewodniczącego Zarządu Związku rozpoczęto procedurę wyborów.

Następnie odczytano protokół z przeprowadzonego głosowania. Na 15 obecnych Członków Zgromadzenia, po oddaniu 15 ważnych głosów za - na Przewodniczącego Zarządu Związku wybrano Pana Janusza Siano.

Przewodniczący Zarządu Związku Pan Janusz Siano podziękował za wybór. Zaznaczył, iż związek pozwoli poukładać transport zbiorowy na terenie powiatów. Podkreślił, iż liczy na wzajemną współpracę i zrozumienie. Poinformował, iż w grudniu konieczne będzie kolejne spotkanie związane z kwestiami finansowymi związku.

Następnie przeszedł do kolejnego punktu z porządku obrad.

Ad 7.

Zgodnie ze statutem Związku, na wniosek Przewodniczącego Zarządu Związku zgłoszono kandydaturę Pana Piotra Soczyńskiego na pełnienie funkcji Zastępcy Przewodniczącego Zarządu.

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie odbyło się głosowanie. Następnie odczytano protokół z przeprowadzonego głosowania. Na 15 obecnych Członków Zarządu, oddano 15 głosów za kandydaturą Pana Piotra Soczyńskiego.

Ad 8.

Przewodnicząca Zgromadzenia Związku poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Członka Zarządu Związku.

Do pełnienia tej funkcji zgłoszono kandydaturę Pana Piotra Bujaka, który wyraził zgodę na kandydowanie. Po zamknięciu listy przystąpiono do tajnych wyborów.

Po przeprowadzonym głosowaniu głos zabrał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jacek Nalepa, który odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania.

Za kandydaturą Pana Piotra Bujaka na Członka Zarządu Związku opowiedziało się 15 na 15 obecnych członków zgromadzenia

Ad 9.

Przewodnicząca Zgromadzenia Związku poprosiła o zgłaszanie kandydatur na kolejnego Członka Zarządu Związku.

Zgłoszono kandydaturę Pana Sebastiana Bacy, który wyraził zgodę na kandydowanie. Po zamknięciu listy przystąpiono do wyborów.

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jacek Nalepa, odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania.

Na 15 obecnych członków zgromadzenia 15 poparło kandydaturę Pana Sebastiana Bacy, wobec czego Zgromadzenie dokonało wyboru Pana Sebastiana Bacy na Członka Zarządu Związku.

Ad 10.

Prowadząca obrady przystąpiła do kolejnego punktu porządku obrad jakim był Wybór Członków Komisji Rewizyjnej. Zgodnie ze statutem Związku Komisja Rewizyjna powinna składać się z 3 osób.

Do pełnienia tej funkcji zgłoszono 4 kandydatów: Panią Anitę Juchno, Pana Jacka Urbańskiego, Pana Kazimierza Bedryja oraz Pana Mariusza Kozaczka. Każdy z kandydatów wyraził zgodę na kandydowanie,

Po zamknięciu listy kandydatów rozpoczęto procedurę wyborów.

Po przeprowadzonym głosowaniu głos zabrał Przewodniczący Komisji Pan Jacek Nalepa, który odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania.

Na 15 obecnych członków, oddano 15 ważnych głosów. Głosy przedstawiały się następująco:

1. Jacek Urbański – 5 głosów
2. Kazimierz Bedryj – 13 głosów
3. Anita Juchno – 11 głosów
4. Mariusz Kozaczek – 15 głosów

Zatem w wyniku tajnych wyborów, większością głosów Komisję Rewizyjną wybrano w następującym składzie: Pan Kazimierz Bedryj, Anita Juchno, Mariusz Kozaczek. Komisja rewizyjna wybrała spośród siebie na przewodniczącą Panią Anitę Juchno.

Ad 11.

Przedmiotem uchwały było ustalenie wysokości składki członkowskiej.

Przewodniczący Zarządu Związku poinformował, iż roczny koszt utrzymania biura będzie wynosił około 270 tys. zł. Zaproponowano składkę 3,30 zł na mieszkańca. Koszt wozokilometra to 0,50 zł.

Głos zabrał obecny na posiedzeniu Dyrektor biura Pan Piotr Kuczka. Poinformował, iż głównym składnikiem kosztów utrzymania biura są wynagrodzenia. Składki obliczone dla poszczególnych gmin i powiatów wynikają z danych GUS. Szczegóły omawiane będą na posiedzeniu grudniowym.

Pan Jacek Urbański zapytał czy kwota 270 tys. zł to tylko koszty osobowe.

Dyrektor biura poinformował, iż koszty osobowe zamykają się w ok. 230 tys. zł. 90% kosztów to koszty osobowe. W dalszej kolejności odczytał koszty każdego powiatu oraz gmin należących do Związku w przeliczeniu na mieszkańców.

Następnie odczytano projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej i przystąpiono do głosowania.

Wyniki imienne:

ZA (15):

Sebastian Baca, Kazimierz Bedryj, Piotr Bujak, Andrzej Gąsior, Katarzyna Herbut, Anita Juchno, Mariusz Kozaczek, Adam Krupa, Jacek Nalepa, Dorota Przysiężna-Bator, Radosław Roszkowski, Janusz Siano, Piotr Soczyński, Jacek Urbański, Grzegorz Zawiślak

PRZECIW (0):

WSTRZYMUJE SIĘ (0):

NIE GŁOSOWALI/ NIEOBECNI (1):

Marcel Głogiewicz

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

W dalszej kolejności Przewodniczący Zarządu Związku zgłosił wniosek o poszerzenie porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, który następnie został poddany pod głosowanie.

Wynik głosowania:

15 za/ 0 przeciw/ 0 wstrzymała się.

Po odczytaniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego przystąpiono do głosowania.

Wyniki imienne:

ZA (14):

Sebastian Baca, Kazimierz Bedryj, Piotr Bujak, Andrzej Gąsior, Katarzyna Herbut, Anita Juchno, Mariusz Kozaczek, Adam Krupa, Jacek Nalepa, Dorota Przysiężna-Bator, Radosław Roszkowski, Janusz Siano, Piotr Soczyński, Jacek Urbański

PRZECIW (0):

WSTRZYMUJE SIĘ (0):

NIE GŁOSOWALI/ NIEOBECNI (2):

Marcel Głogiewicz, Grzegorz Zawisłak

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad 12.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godz. 15:20 zakończono I posiedzenie Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Transportu „POGRANICZE”.

Protokolant:
Agata Wdowikowska